

PA Mortensen Holding ApS

Kirkevej 14, 8963 Auning

CVR-nr. 26 27 14 79

Årsrapport for 2015

14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/5 2016


Palle Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PA Mortensen Holding ApS Kirkevej 14 8963 Auning
	CVR-nr.: 26 27 14 79
	Stiftet: 12. oktober 2001
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Palle Mortensen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Hobrovej 109 8920 Randers NV

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -207.884, hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 0, og en egenkapital på DKK -3.845.518.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Selskabet har tabt anpartskapitalen og selskabets egenkapital er negativ.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet får overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter videreføres samt at selskabet får overskud i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-9.295	-6.188
Andre finansielle omkostninger		-198.589	-206.343
Resultat før skat		-207.884	-212.531
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-207.884	-212.531
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-207.884	-212.531
		-207.884	-212.531

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udsudte skatteaktiver	2	0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		0	11
Omsætningsaktiver		0	11
Aktiver		0	11

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.970.518	-3.762.634
Egenkapital	3	-3.845.518	-3.637.634
Kreditinstitutter i øvrigt		2.687.068	2.529.239
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.687.068	2.529.239
Anden gæld		1.158.450	1.108.406
Kortfristede gældsforpligtelser		1.158.450	1.108.406
Gældsforpligtelser		3.845.518	3.637.645
Passiver		0	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Selskabet har tabt kapitalen og selskabets egenkapital er negativ. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet.			
Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.			
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 584.595.			
3 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-3.762.634	-3.637.634
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-207.884</u>	<u>-207.884</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-3.970.518</u>	<u>-3.845.518</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 2.687.068 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
